
Invitation for Bid #2022-06 
WELLESLEY PUBLIC SCHOOLS 

School Transportation 
 

IFB ADDENDUM #1 ς Response to Questions 
 

1. Who has the contract now – Eastern Bus, or?? 
 

Response: Eastern Bus. 
 

2. Section 8 of the specs refers to Insurance coverages, but I can find no reference to bid surety 
(bid bond, certified check, or…) or a performance bond. Are neither of these items, commonly 
part of a MA school bus bid, required? 
 

Response: No, we are not requiring a bid bond. 
 

3. Which company is now performing these routes? 
 

Response: Eastern Bus. 
 

4. For the Hunnewell Swing Space, where will the additional buses be stored? 
 

Response: Parking is to be determined but it will not be at MassBay with the other 
buses. 
 

5. Can you clarify the timeline for when things are due? It was listed on the notice but not in the 
bid documents. 

 
Response: Page one of the Invitation to Bid was updated as follows: 
Proposal Release Date:  February 10, 2022 at 2:00 PM EST 

 
Mandatory Pre-bid Conference: February 22, 2022 at 11:30 AM EST 

 
Questions Due Date:  February 25, 2022 at 2:00 PM EST 
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Response:  The Town will provide the charging stations. The buses will be stored in 
Town – final location to be determined. 
 

8. Do you require the electric buses to be flat nose? 
 

Response: Yes. 
 

9.


